PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

PROCESSO N° 042/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE UMA USINA DE ASFALTO, CONCRETO E SOLOS COM
CAPACIDADE DE PRODUÇÃO MÍNIMA 40 TONELADAS, CONFORME TERMO DE
CONVÊNIO Nº 1491001661/2017.

HOMOLOGAÇÃO

 LUIZ FORTUCE, Prefeito Municipal de Miraí – MG, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA o processo licitatório, tendo como vencedora a empresa abaixo relacionada, do PREGÃO
PRESENCIAL supra citado,  pelo valor apresentado a seguir:

 ECOMAP COMERCIO DE MAQUINAS LTDA - ME - CNPJ: 13.986.995/0001-53
 Valor Total de R$ 90.000,00 (noventa mil reais)

Miraí, 14 de Junho de 2018.

____________________________________________
LUIZ FORTUCE

PREFEITO MUNICIPAL